Приложение № 1

к Порядку приема граждан на обучение 1

           Директору МБУДО «СШОР «Факел»

           С.Г. Петалову

(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Место регистрации (адрес): ___________________

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУДО «СШОР «Факел» для освоения дополнительной

образовательной программы спортивной подготовки по виду

спорта________________________________________________________________________

моего ребенка _________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения: _________________, место рождения ________________________________,

место учебы: школа-  ________________________ класс - ____________________________,

УИН (ВФСК ГТО) ______________________________  (регистрация на сайте GTO.RU)

Сертификат ПФДО______________________________  (регистрация на сайте 66.PFDO.RU

                                                                                                        https://р66.навигатор.дети/)

Сведения о родителях (законном представителе):

Ф.И.О. матери  ____________________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________________

Телефон  ___________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца  ______________________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________________

Телефон ____________________________________________________________________________

Категория ребенка (нужное подчеркнуть):

- из многодетной семьи;

- из полной (не полной) семьи;

- опекаемый;

- из семьи граждан, участвующих в СВО.

  «____» ___________________ ____________ г. _________________ (______________________)

                              (дата заполнения)                                               (подпись)                                      (ФИО)

С Уставом, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по

избранному виду спорта, правилами приема, отчисления и восстановления,  правилами

внутреннего распорядка,  другими локальными актами, регламентирующими  процесс

спортивной подготовки в МБУДО «СШОР «Факел»  ОЗНАКОМЛЕН (НА):

«____» ___________________ ____________ г. _________________ (______________________)
                              (дата заполнения)                                               (подпись)                                      (ФИО)

На участие в процедуре индивидуального отбора поступающего согласен (согласна).

«____» ___________________ ____________ г. _________________ (______________________)
                              (дата заполнения)                                               (подпись)                                      (ФИО)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,

даю свое согласие МБУДО «СШОР «Факел» на получение, обработку, хранение, распространение (в

том числе передача), а также иных действий в отношении моих и моего ребенка персональных

данных, необходимых для организации и проведения процесса спортивной подготовки, согласно

действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной

форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

«____» ___________________ ____________ г. _________________ (______________________)
                              (дата заполнения)                                               (подпись)                                      (ФИО)

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего

противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по избранному

виду спорта (ЭКГ, группа здоровья);

2. Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего;

3. Фотография 3х4 в количестве 2 шт.;

4. Копия полиса ОМС ребенка;

5. Копия СНИЛС ребенка.